
连云港久洋环境科技有限公司2025年度一般工业固废（污泥）处置服务采购竞争性谈
判项目(三次公告)结果公告

（招标编号：/）

公示开始时间：2024-12-18 公示结束时间：2024-12-20

一、评标情况

连云港久洋环境科技有限公司2025年度一般工业固废（污泥）处置服务采购竞争性谈判项

目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：连云港合祈环保科技有限公司，投标报价：668.6328 万元，

质量：合格，满足竞争性谈判文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 2 名：宿迁百千润新型建材有限公司，投标报价：771.2738 万元，

质量：合格，满足竞争性谈判文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

中标候选人第 3 名：东海县涌鑫环保科技有限公司，投标报价：865.117 万元，质

量：合格，满足竞争性谈判文件要求，工期/交货期/服务期：365天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(连云港合祈环保科技有限公司)的项目负责人：霍英辰; /

中标候选人(宿迁百千润新型建材有限公司)的项目负责人：胡小翠; /

中标候选人(东海县涌鑫环保科技有限公司)的项目负责人：姚文丽; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(连云港合祈环保科技有限公司)的资格能力条件：合格，满足竞争性谈

判文件要求;

中标候选人(宿迁百千润新型建材有限公司)的资格能力条件：合格，满足竞争性谈

判文件要求;

中标候选人(东海县涌鑫环保科技有限公司)的资格能力条件：合格，满足竞争性谈

判文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

江苏方洋集团有限公司监察审计部 联系电话：0518-82256909/82256206

三、其他

连云港久洋环境科技有限公司 的连云港久洋环境科技有限公司2025年度一般工业固废

（污泥）处置服务采购竞争性谈判项目工作已经完成，现将结果公告如下：

1、拟确定成交人情况

成交人名称：连云港合祈环保科技有限公司、宿迁百千润新型建材有限公司、东海县涌

鑫环保科技有限公司

成交价：6,686,328.00、7,712,738.00、8,651,170.00元

成交工期：合同签订之日起至2024年12月31日

成交质量标准： 合格



成交项目负责人姓名·： 霍英辰、胡小翠、姚文丽

2、开标评标情况

序号 单位名称 投标报价（元） 备注

1 连云港合祈环保科技有限公司 6,686,328.00

2 宿迁百千润新型建材有限公司 7,712,738.00

3 江苏明德环保有限公司 8,680,496.00

4 东海县涌鑫环保科技有限公司 8,651,170.00

5 江苏乾禧环保科技有限公司 8,797,800.00

6 / /

3、废标情况

序号 单位名称 废标原因

1 淮安佳德环境工程有限公司 资质不满足竞争性谈判文件要求，做无效标处理

四、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏方洋集团有限公司监察审计部。

五、联系方式

招  标  人： 江苏方洋水务有限公司

地  址： 连云港市徐圩新区江苏大道499号

联  系  人： 杨晓丹

电  话： 18151252712

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-18T10:41:05+0800
	第2页(343.4026,232.6638)
	已检查


		2024-12-18T10:41:05+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-18T10:41:05+0800
	第2页(570,300)
	已检查




